N O V E M B E R.

N O V E M B E R.

mor. OO. Fid. Def., altera ut in Annivers. De-funct., tertia vero quotidiana nuncupata, c. unica oratione, quae in Mis. 2 loco habetur. In oo. Miss. recit. *Dies irae.* — *De ritu cele-brandi tres Miss. vide dicenda in festo Nativ. Domini.* — Qui unicam Missam celebrat, pri-mam legat; eamdem adhibeat qui Missam cum cantu celebraturus sit, facta ei potestate anti-cipandae secundae ac tertiae. — Missae priv. in Eccl., ubi SS. Sacr. solemniter exponitur, dic. in param. viol. col.

3 **Nig. F. 2. Commemor. 00. Fidel. Defunctorum,** *dx. 1 cl.* — Off. pr. Ll. 2 et 3 NN. novae in fine Psalt.; ad Laud. Pss. pr. omttr. Ps. *De profundis* or. *Fidelium* c. long. concl.; ad Hor. Pss. in *Variation.* pr.; Mis. pr.; Vesp. de sequ. com. Oct. ac SS. Vitalis et Agrico-lae Mm.; Compl. fer.

4 A. F. 3. **S. Caroli EC., dx.** — **0.** Ll. 1 N. de Scr. occ. 9 l. SSMm. com. Oct. et SS Mm.; in Mis. Gl. 2 or. Oct. 3 SSMm. Cr.; in Vesp. com. sequ. (ut in I Vesp. festi); Compl. fer.

5 A. F. 4. **De 5 d infra Oct. 00. SS., sdx.** — **0.** Inv. et Hymn. de festo rel. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. RR. 4 — 8 in *Var.*; Mis. de festo Gl. 2 or. S. Spir. 3 *Eccl.* Cr.; Vesp. de Oct.; Compl. fer.

6 A. F. 5. **De 6 die infra Oct. 00. SS., sdx.** — **0.** RR. 4 — 8 in *Var.*; Mis. ut fer. 4 praec.; Vesp. de Oct.; Compl. fer.

7 A. F. 6. **De 7 die infra Oct. 00. SS., sdx.** — **0.** RR. 4 — 8 in *Var.*; Mis. ut fer. 4 anteced.

Cras, ad normam Calendarii, a S. Sede 1914 pro dioec. Vilnensi approbati, Officium et Missae in omnibus Ecclesiis consecratis in tota dioecesi Vilnensi dicuntur **de Auniversario Dedicat. Ecclesiae propriae cuiusvis Ecclesiae con-secratae, et a crast. durat ejusdem Octava.** —

N O V E M B E R.

N O V E M B E R

In anniversario Dedicationis propriae Ecclesiae, i. e. hoc Sabbato, praeceptum feriationis et audiendi sacrum non obligat. Parochi non tenentur ad Missam parochialem celebrandam. — **Solemnitas externa**, juxta praescriptum Ordinarii loci, pro populo celebrari potest (etiam cum expos. SS. Sacr.) Dominica sequenti in omnibus Ecclesiis consecratis, proinde transferenda est in perpetuum de die, in qua antea celebribatur. Oo. Missae, praeter conventualem et parochialem, celebrari possunt de Dedicatione Eccl., additis orat. Officii curr. Ubi unus est sacerdos et onus Missae paroch. vel convent. incumbit, Missae de Off. additur commemoratio de Dedicat. sub una conclusione.

In Basil. Cathedrali et in Ecclesiis non consecratis. Vesp. de sequ. (ut in I Vesp.) com. SS. Quatuor Coronat. Mm.; Compl. fer.